安徽关于规范考生学籍档案省内外转考的通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/182/2021_2022__E5_AE_89_

E5_BE_BD_E5_85_B3_E4_c67_182472.htm 皖考办[2006] 03号各

市、县自考办： 目前我省已采用全国考务考籍软件实行计算

机管理，为做好对考生学籍档案转考工作，现将具体工作程

序及时间进一步明确如下：一、省内转考 各市之间考生档案

不需办理转考手续，考生各科成绩合格后可持全部准考证到

其中有全国新准考证的市自考办申请毕业、同时办理成绩合

并手续，具体办理时间由市考办根据各自工作日程安排；

原96年省警校成绩由各市考办于考生毕业时受理录入毕业生

库并将合格证带到会审现场交省考籍科核实签字，也可以要

求考生直接到省考籍科办理转换归档。二、省内转省外 考生

先到市考办申请学籍档案转省外手续，所提供的合格证、准

考证等资料仅供参考，请市考办经办人认真核实转出考生的

档案成绩信息库，必须按照省考办已下发的转省外程序打印

考生学籍一式两份、在其中一份上由市考办签字、盖章，对

于无国标码的课程要如实打印原课程名称、老计划的代码、

学分，多个准考证可在盖章那份上用黑笔备注，具体办理时

间由各市考办决定，省考籍科在每周工作日内接收市考办转

出的考生学籍材料于每月底统一寄出。三、省外转入 鉴于现

阶段全国各省自考考籍未实行微机联网，考生必须先到所在

外省自考办申请办理学籍档案转往安徽的手续后，再到我省

考籍科或通过http://www.ahzk.net/cx_center/index.htm查询省外

学籍材料是否转到，已到学籍可凭我省新换全国准考证及外

省转考介绍信或合格证、准考证到省考籍科办理转换归档，

对外省学籍档案未转入我省的考生请市考办严禁办理毕业手

续。在全国各省报名考试不需办理转考，但考生毕业前必需

将省外学籍档案转入申请毕业所在省自考办。具体办理已转

入我省的学籍归档时间在每周工作日内：上半年为1月10日

至5月25日；下半年为7月10日至11月25日，逾期按下次时间办

理，请遵照执行。 二OO六年二月二十三日 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com